OFÍCIO PRESIDENTE nº 00040/2011
São Roque, 26 de janeiro de 2011.
Prezados Senhores:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, agradecer o apoio por ocasião da visita em nossa Cidade, do campeão Mundial de Rédeas, Shawn-Flarida.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Proprietários da Empresa
GIULLIANS
PROTOCOLO Nº 00523/2011
/SPS.-

São Roque, 26 de janeiro de 2011.

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, agradecer o apoio por ocasião da visita em nossa Cidade, do campeão Mundial de Rédeas, Shawn-Flarida.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Proprietários da Empresa

ALCACHOFRA BONSUCESSO

PROTOCOLO Nº 00523/2011

/SPS.-

São Roque, 26 de janeiro de 2011.

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, agradecer o apoio por ocasião da visita em nossa Cidade, do campeão Mundial de Rédeas, Shawn-Flarida.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Proprietários da Empresa

STOLISKOFF

PROTOCOLO Nº 00523/2011

/SPS.-

São Roque, 26 de janeiro de 2011.

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, agradecer o apoio por ocasião da visita em nossa Cidade, do campeão Mundial de Rédeas, Shawn-Flarida.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Proprietários do
ARMAZEM GÓES
PROTOCOLO Nº 00523/2011

/SPS.-